PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

 ATO TRT 11ª REGIÃO n. 16/2023/SGP

Designa o servidor AIRTON FERREIRA PACHECO
SEGUNDO para substituir cumulativamente o servidor
JORGE WILLIAM DE CASTRO, e dá outros

. direcionamentos

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do e-SAP DP 1768/2023,

R E S O L V E:

Art. 1° Designar o servidor AIRTON  FERREIRA  PACHECO  SEGUNDO, matrícula
308.11.2255,  ocupante da função comissionada código FC-05 de Assistente de Diretor, para substituir   de
cumulativamente o servidor JORGE WILLIAM DE CASTRO no cargo comissionado (CJ-03) de Diretor de
Secretaria da 2ª Vara do Trabalho de Manaus, no  período de 7 a 11/2/2023.

Art. 2º Em cumprimento ao Art. 4º da Res CNJ 7/2005, o servidor declara não ter relação
familiar ou de parentesco que importe na prática vedada pelo At. 2º da aludida Resolução, mediante  aposição
de sua assinatura neste ato ou por meio de  declaração específica.

Art. 3.º Este Ato entra em vigor a partir sua publicação.

Manaus/AM, 8 de fevereiro de 2023.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

cf
2e

8e
4c

-5
b0

3-
43

89
-b

66
7-

e2
af

7c
fb

b9
ca

5